श्रीराम मदंिर तीर्थ क्षेत्र
ट्रस्ट के पदाधिकारियों ने दिल्ली में
राष्ट्रपति भवन पहुंच राष्ट्रपति को
औपचारिक रूप से निमंत्रण पत्र

सौंप दिया है।
श्री राम मंदिर के दूसरे तल

पर श्रीराम यंत्र की स्थापना के
लिए श्रीराम जन्मभूमि तीर्थ क्षेत्र से
चैत्र शुक्ल प्रतिपदा संवत् 2083
तदनुसार 19 मार्च 2026 को श्री

रामजन्मभूमि परिसर में समारोह
का आयोजन होगा। इसकी तैयारी
शुरू कर दी गई है। यह पवित्र
अनुष्ठान देश की राष्ट्रपति द्रौपदी
मुर्मू के हाथों संपन्न कराने की
योजना है। इससे आयोजन धार्मिक

के साथ राष्ट्रीय महत्व का स्वरूप
ग्रहण करेगा।